Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа N° 18»
(МАОУ «Школа N° 18»)

623854 Свердловская область, город Ирбит, улица Логинова, дом 22
Тел./ факс: +7(34355)7-77-18; e-mail: schooll8irbit@yandex.ru; https://18irbit.uralschool.ru/

Приказ №41/2-од

от 13.07.2022 г.

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ
«Школа №18», на 2022/2023учебный год»

В соответствии с приказом МАОУ «Школа №18» от 20.01.2022 г. № 4/2-од «О
создании в 2022 году на базе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 18» центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,
формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков
естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ «Школа
№18», на 2022/2023 учебный год (далее -  расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в
соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В.Фаттахутдинова

mailto:schooll8irbit@yandex.ru
https://18irbit.uralschool.ru/

УТВЕРЖДЕНО
Приказом МАОУ «Школа №18»
от 13.07.2022 №41/2-од
«Об утверждении расписания занятий
центра образования естественно-научной
и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе МАОУ
«Школа №18», на 2022/2023 учебный
год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе МАОУ «Школа №18», на 2022/2023 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ(учебные предметы из числа предметных областей
«Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и

естествознание», «Технология»)

№  урока / врем я
зан ятий

п о н ед ел ьн и к вто р н и к среда ч етвер г п я тн и ц а
Н аи м ен ован и е

у ч еб н о го  п р едм ета /
№  класса*

Н аи м ен ован и е
у ч еб н о го  п р едм ета /

№  класса*

Н аи м ен ован и е
у ч еб н о го  п редм ета/

№  класса*

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н о го  п р едм ета /№

класса*

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н о го  п редм ета /№

класса*
1 урок 8.00 -  8.40 Ф и зи ка/7а Ф и зи ка/8 а Ф и зи ка/9а Ф и зи ка /7 а Ф и зи ка /8 а

2 урок 8 .5 5 - 9 .3 5 Ф изи ка/7б Ф и зи ка/8б Ф изи ка/9б Ф и зи ка /7 б Ф и зи ка/8 б

3 урок 9 .5 0 - 1 0 .3 0 Ф изи ка/7в Ф и зи ка/8 в Ф изи ка/10 Ф и зи ка/7 в Ф и зи ка/8 в

4 урок 1 0 .4 5 -1 1 .2 5 Ф и зи ка/7г Ф и зи ка/8 г Ф изика/11 Ф и зи ка /7 г Ф и зи ка /8 г

5 урок 1 1 .4 0 -1 2 .2 0 Ф и зи ка/9а А стр о н о м и я /1 0 Ф и зи ка /9 а

б у р о к  1 2 .3 5 -1 3 .1 5 Ф изи ка/9б Ф и зи ка /9 б

2 см ен а

1 урок  1 3 .2 0 -1 4 .0 0

2 урок 1 4 .1 5 -1 4 .5 5

3

3 урок 1 5 .1 0 -1 5 .5 0

4 урок  1 5 .5 5 -1 6 .3 5

5 урок 1 6 .4 0 -1 7 .2 0

№  у р о ка  /  врем я
зан яти й

п о н ед ел ь н и к в то р н и к среда ч етвер г п ятн и ц а
Н аи м ен о ван и е

уч еб н о го  п р ед м ета /
№  класса*

Н аи м ен о ван и е
учебн ого  п р ед м ета /

№  класса*

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н о го  п р ед м ета /

№  класса*

Н аи м ен о ван и е
уч еб н о го  п р ед м ета /№

класса*

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н о го  п р ед м ета /№

класса*
1 урок 8 .00 -  8 .40 Х и м и я /8 а Х и м и я /9 а Х и м и я /8 а Х и м и я /9 а

2 урок  8.55 — 9.35 Х и м и я /8 б Х и м и я /9 б Х и м и я /8 б Х и м и я /9 б

3 урок 9 .5 0 - 1 0 .3 0 Х и м и я /8 в Х и м и я /10 Х и м и я /8 в Х и м и я /11

4 у рок  1 0 .4 5 -1 1 .2 5 Х и м и я /8 г Х и м и я /8 г

5 урок  1 1 .4 0 -1 2 .2 0

б у р о к  1 2 .3 5 -1 3 .1 5

2 см ен а

1 урок 1 3 .2 0 -1 4 .0 0

2 урок 1 4 .1 5 -1 4 .5 5

3 урок  1 5 .1 0 -1 5 .5 0

4 урок  1 5 .5 5 -1 6 .3 5

5 урок  1 6 .4 0 -1 7 .2 0

№  у р о ка  / врем я
зан яти й

п о н ед ел ь н и к в то р н и к среда ч етвер г п ятн и ц а
Н аи м ен о ван и е

уч еб н о го  п р ед м ета /
№  класса*

Н аи м ен о ван и е
уч еб н о го  п р едм ета /

№  класса*

Н аи м ен о ван и е
у чебн ого  п р ед м ета /

№  класса*

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н о го  п р ед м ета /№

класса*

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н о го  п р ед м ета /№

класса*
1 урок  8 .00 -  8.40 Б и о л о ги я /5 а Б и о л о ги я /7 а Б и о л о ги я /8 б Б и о л о ги я /7 а

2 урок 8 .5 5 - 9 .3 5 Б и о л о ги я /5 б Б и о л о ги я /7 б Б и о л о ги я /8 а Б и о л о ги я /7 б

3 урок 9 .5 0 - 1 0 .3 0 Б и о л о ги я /5 в Б и о л о ги я /7 в Б и о л о ги я /8 г Б и о л о ги я /7 в

4 урок 1 0 .4 5 -1 1 .2 5 Б и о л о ги я /8 б Б и ол о ги я /7 г Б и о л о ги я /8 в Б и о л о ги я /7 г

5 урок 1 1 .4 0 -1 2 .2 0 Б и о л о ги я /8 а Б и о л о ги я /9 а Б и о л о ги я /1 0 Б и о л о ги я /9 а Б и о л о ги я /1 1

6 урок 1 2 .3 5 -1 3 .1 5 Б и о л о ги я /8 г Б и о л о ги я /9 б i Б и о л о ги я /9 б

2 см ен а 1

1 урок 1 3 .2 0 -1 4 .0 0 Б и о л о ги я /8 в Б и о л о ги я /б а 1
i

2 урок 1 4 .1 5 -1 4 .5 5 Б ио л о ги я /6 б |
1

3 урок 1 5 .1 0 -1 5 .5 0 Б и ологи я /б в

4 урок 1 5 .5 5 -1 6 .3 5 Б и о л о ги я /б г

5 урок 1 6 .4 0 -1 7 .2 0

№  ур о ка  /  врем я
зан ятий

п о н ед ел ьн и к вто р н и к ср ед а ч етв ер г п я тн и ц а
Н аи м ен о ван и е

у ч еб н о го  п р едм ета /
№  класса*

Н аи м ен ован и е
у ч еб н о го  п редм ета /

№  класса*

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н о го  п р ед м ета /

№  класса*

Н аи м ен о в ан и е
у ч еб н о го  п р ед м ета /№

к л асса*

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н о го  п р ед м ета /№

класса*
1 ур о к  8.00 -  8.40

4

Т ех н о л о ги я /8 б Т ех н о л о ги я /5 а Т ех н о л о ги я /7 г Т ех н о л о ги я /7 в

2 ур о к  8 .5 5 - 9 .3 5 Т ех н о л о ги я /8 а Т ех н о л о ги я /5 а Т ех н о л о ги я /7 г Т ех н о л о ги я /7 в

3 ур о к  9 .50 -  10.30 Т ех н о л о ги я /8 г Т ех н о л о ги я /5 б Т ех н о л о ги я /7 б Т ех н о л о ги я /7 а

4 ур о к  1 0 .4 5 -1 1 .2 5 Т ех н о л о ги я /8 в Т ех н о л о ги я /5 б Т ех н о л о ги я /7 б Т ех н о л о ги я /7 а

5 ур о к  1 1 .4 0 -1 2 .2 0 Т ех н о л о ги я /5 в

б у р о к  1 2 .3 5 -1 3 .1 5 Т ех н о л о ги я /5 в

2 см ен а

1 у рок  1 3 .2 0 -1 4 .0 0 Т ех н о л о ги я /б а Т ех н о  л о ги я /б в

5

2 урок  1 4 .1 5 -1 4 .5 5 Т ех н о л о ги я /б а Т ех н о л о ги я /б в

З у р о к  1 5 .1 0 -1 5 .5 0 Т ех н о л о ги я /6 б Т ех н о л о ги я /б г

4 у рок  1 5 .5 5 -1 6 .3 5 Т ех н о л о ги я /6 б Т ех н о л о ги я /б г

5 у рок  1 6 .4 0 -1 7 .2 0

Реализации курсов внеурочной деятельностно бщеинтеллектуальной направленности

№  урока /  врем я
зан ятий

п о н ед ел ьн и к вто р н и к среда ч етв ер г п я тн и ц а
Н аи м ен ован и е

п рограм м ы
вн еурочн ой

д еятел ьн о сти /
№  класса*

Н аи м ен о ван и е
п р о гр ам м ы
вн еу р о чн о й

д еятел ьн о сти /
№  класса*

Н аи м ен о ван и е
п р о гр ам м ы
в н еу р о чн о й

д еятел ьн о сти /
№  класса*

Н аи м ен о в ан и е
п р о гр ам м ы
вн еу р о ч н о й

д ея те л ь н о ст и /
№  к л асса*

Н аи м ен о ван и е
п р о гр ам м ы
вн еу р о ч н о й

д ея те л ь н о ст и /
№  кл асса*

1 урок  8.00 -  8.40

2 урок  8 .5 5 - 9 .3 5

З у р о к  9 .5 0 - 1 0 .3 0

4 у рок  1 0 .4 5 -1 1 .2 5

5 у рок  1 1 .4 0 -1 2 .2 0

б у р о к  1 2 .3 5 -1 3 .1 5

2 см ен а

1 у рок  1 3 .2 0 -1 4 .0 0

2 урок  1 4 .1 5 -1 4 .5 5 М ето д ы  реш ен и я
зад ач  по  ф и зи ке/

10-11

Ф и зи к а  вокруг нас/9 Р еш ен и е  задач
п о в ы ш ен н о й
сл о ж н о сти  по

х и м и и /9
З у р о к  1 5 .1 0 -1 5 .5 0 Э кологи я

человека/10 -11
4  урок  1 5 .5 5 -1 6 .3 5

5 у рок  1 6 .4 0 -1 7 .2 0

6

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей

№  у р о ка  /  врем я
зан яти й

п о н ед ел ьн и к вто р н и к среда ч етвер г п ятн и ц а
Н аи м ен о ван и е

д о п о л н и тел ьн о й о б щ
ео б р азо вател ь-н о й

п р о гр ам м ы /
№  класса*

Н аи м ен о ван и е
д  оп о л н и тел ьн о й о  бщ

ео б р азо ватель-н о й
п р о гр ам м ы /
№  класса*

Н аи м ен ован и е
д о п о л н и тел ьн о й о б щ

ео б р азо ватель-н о й
п р ограм м ы /
№  класса*

Н аи м ен о ван и е
д о п о л н и тел ьн о й о б щ

ео б р азо в ател ь -н о й
п р о гр ам м ы /
№  кл асса*

Н аи м ен о ван и е
д о п о л н и тел ьн о й

о б щ ео б р азо вател ь
н о й  п р о гр ам м ы /

№  класса*
1 урок  8 .0 0 - 8 .4 0

2 урок  8 .5 5 - 9 .3 5

3 у рок  9 .5 0 - 1 0 .3 0

4 урок  1 0 .4 5 -1 1 .2 5

5 урок 1 1 .4 0 -1 2 .2 0

б у р о к  1 2 .3 5 -1 3 .1 5

2 см ен а

1 у р о к  1 3 .2 0 -1 4 .0 0 М о д ел и р о ван и е  из
п л асти чн ы х

м атери алов /5

Ю н ы й  ф и зи к /7 Р о б о то тех н и ка/4 М о д ел и р о ван и е  и з
п л асти ч н ы х

м атер и ал о в /5
2 урок  1 4 .1 5 -1 4 .5 5 М о д ел и р о ван и е  из

п л асти чн ы х
м атер и ало в /5

Ю н ы й  ф и зи к /7 М о д ел и р о ван и е  и з
п л асти ч н ы х

м атер и ало в /5
3 урок  1 5 .1 0 -1 5 .5 0

4 урок 1 5 .5 5 -1 6 .3 5

5 урок  1 6 .4 0 -1 7 .2 0

Примечание:
* Класс - группа школьников одинакового возраста и года обучения.